Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE SOURE

 FUNDO MUNICIPAL DO TRABALHO E PROMOÇÃO SOCIAL

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20210281

ORIGEM.....................: INEXIGIBILIDADE Nº 6/2021-002-CH

CONTRATANTE........: FUNDO MUNICIPAL DO TRABALHO E PROMOÇÃO SOCIAL

CONTRATADA(O).....: ALESSANDRO PAREDES BARBOSA

OBJETO......................: CREDENCIAMENTO DE MONITORES PARA REALIZAÇÃO DE OFICINAS
CULTURAIS, CURSOS LIVRES E AFINS, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE TRABALHO E PROMOÇÃO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE SOURE/PA.

VALOR TOTAL................: R$ 3.000,00 (três mil reais)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2021 Atividade 1001.082430005.2.056 Manutencao de Outros
Progrmas da Assistência Social., Classificação econômica 3.3.90.36.00 Outros serv. de terceiros pessoa física,
Subelemento 3.3.90.36.06, no valor de R$ 3.000,00

VIGÊNCIA...................: 18 de Agosto de 2021 a 31 de Dezembro de 2021

DATA DA ASSINATURA.........: 18 de Agosto de 2021

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
SEGUNDA RUA ESQUINA COM A TRAV. 14, 281 - CENTRO